**Sermones Fratris Gabrielis Barelete ordinis predicatorum
tam quadragesimales: q[uam] de sanctis**

Barletta, Gabriel

Parisius, 1507, XXV. Jan.

Expliciunt sermones de sanctis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69837](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-69837)

Prologus cōmūnis.

mo perfecte bonis. Et quia sunt plures mali & boni propter difficultatez boni. In. ii. Ethic. Malum est facile: bonum vero difficile. In eodem. Difficile est esse bonum: vnde pauci saluantur. Matthei. xxij. Multi sunt vocati et c. Asculanus super hoc lib. iiiij. ca. iiij. Multi sunt vocati et pauci electi: ad consequendas tantas virtutes et contemplandum diutinum conspectū. Ideo oportet prouocare ad virtutem per premissa et promissiones. et bona exempla. Unde Hiero. ad Paulinum presbyterum. Habet vnumquodq[ue] propositum principes suos. Romani duces imitentur Camilos. Fabricios. Regulos. Scipiones. Philosophi propo[n]ant sibi pythagoram. Socratem. platonem. Aristotelem. Poete emulcentur. Homerum. Virgilium. Menādrum. Terentium. Hystorici. Tucidem. Salustum. Herodotus. Liium. Oratores. Lysias. Saccos. Demosthenem. Tullium. Et ut ad nostra venientius. episcopi et presbyteri habeant ad exemplum apostolos et apostolicos viros: quorum honorem possidentes habere nitantur. et meritum. Nos autem p[ro]opositi nostri principes. Paulum et Anthonium. Julianum. Hilariolum. Nacharium. Et ut ad scripturarum auctoritatem redeam: noster princeps Helias. noster Heliseus

nostri duces filii prophetarum: qui habitabant in agris et solitudine: et faciebant sibi tabernacula prope fluente Jordanis. Ille. Inter alios beatus. N. cuius hodie romana ecclesia merito celebritatē solennizat nobis exemplo fidei vel constantie esse potest. Propter quod a deo sublimatus est in regno celorum. Unde verba assumpta Dedit illi et c.

¶ Explicitūt sermones de sanctis.

¶ Explicitūt sermones de sanctis Magistri Gabrielis de Barela ordinis predicatorum et sacre theologie professor. Impressi Parisius per Magistrum Johannem seurre als de picca Expensis honesti viri Francisci rezgnaul. comorati in vico sceti Jacobi ad intersignium sancti Claudi Anno incarnationis dñi millesimo quincentesimo septimo. Die xvi. xvij. Iunij.

¶ Registrum operis.
¶ Quadragesimale huins operis incipit in A. excepta epistola: et desinit in C. omnesq[ue] sunt quaterni excepto C. qui est quinternus.

¶ Sanctuarium vero incipit in A. et desinit in C. omnes sunt quaterni excepto C. qui est quinternus.